[image: image1.png](pi

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

        АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	26

	  октября
	2017 г.
	        №
	116

с.  Становое

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности  в 2017-2018 учебном году

В соответствии с п. 39 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников
приказываю:
1 Считать официальным днём ознакомления с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности 26 октября 2017г.
2 Утвердить:
2.1 протоколы проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году по основам безопасности жизнедеятельности (Приложение 1);
2.2 списки победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году по основам безопасности жизнедеятельности                                                     (Приложение 2);
2.3 списки призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году по основам безопасности жизнедеятельности                                                      (Приложение 3).
3. Руководителям общеобразовательных организаций  довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, родители) результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в срок до 27.10 2017г  через информационные стенды, сайт общеобразовательной организации.
4. Директору МКУ ЦРОМУО С.А.Лаврищевой обеспечить размещение протоколов, утвержденных подпунктом 1.1. пункта 1 данного приказа, рейтинговой таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году по основам безопасности жизнедеятельности (приложение 4) на сайте отдела образования администрации Становлянского муниципального района.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста – эксперта отдела образования Девяткину Н.П.
Начальник  отдела образования:                                                 И.А. Епифанова
С приказом ознакомлена                                                             Н.П.Девяткина

                                                                                                                                                          Приложение № 2

                                                                                                                                                          к приказу отдела образования

от 26 октября 2017 года № 116

Список победителей школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Статус
	Предмет
	Школа
	Класс
	max балл
	кол-во баллов

	1

	Селянина
	Ангелина
	Олеговна
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	6г
	100
	93

	2

	Матюхина
	Елизавета
	Сергеевна
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Т.Дубрава»
	7а
	100
	61

	3

	Третьяков
	Илья
	Александрович
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Ламское»
	7а
	100
	65

	4

	Дятлова
	Юлия
	Владимировна
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Тростное»
	8
	100
	100

	5

	Печикин
	Кирилл
	Алексеевич
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Тростное»
	8
	100
	75

	6

	Федоринина
	Полина
	Александровна
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	8в
	100
	68

	7

	Соседова
	Вероника
	Михайловна
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Ламское»
	10а
	100
	60

	8

	Зайцева
	Жанна
	Александровна
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	9а
	100
	71

	9

	Геворгян
	Виктор
	Агасинович
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Тростное»
	10
	100
	80

	10

	Сидоркова
	Анастасия
	Валерьевна
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	10
	100
	77

	11

	Геворгян
	Александр
	Сасунович
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Тростное»
	10
	100
	75

	12

	Родионова
	Анастасия
	Львовна
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Тростное»
	10
	100
	75

	13
	Жданова
	Мария
	Сергеевна
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Тростное»
	11
	100
	75

	14

	Анюхин
	Кирилл
	Юрьевич
	победитель
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Соловьево»
	11
	100
	79

                                                                                                                                                              Приложение 3
к приказу отдела образования

от 26 октября 2017 года № 116

Список призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Статус
	Предмет
	Школа
	Класс
	max балл
	кол-во баллов

	1

	Борейко
	Ирина
	Сергеевна
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	6г
	100
	87

	2

	Лысенко
	Яна
	Юрьевна
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	6г
	100
	82

	3

	Гладков
	Даниил
	Дмитриевич
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	6г
	100
	64

	4

	Заиграйкина
	Диана
	Юрьевна
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	8в
	100
	62

	5

	Зелен
	Анастасия
	Витальевна
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Тростное»
	8
	100
	100

	6

	Копытин
	Андрей
	Геннадьевич
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	9б
	100
	69

	7

	Коваль
	Владислав
	Олегович
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	9б
	100
	67

	8

	Повелица
	Полина
	Владимировна
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Тростное»
	10
	100
	70

	9

	Бубнов
	Андрей
	Андреевич
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	11
	100
	72

	10
	Федоров
	Даниил
	Юрьевич
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	11
	100
	66

	11

	Печикин
	Дмитрий
	Романович
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Становое»
	11
	100
	66

	12

	Анюхин
	Никита
	Юрьевич
	призер
	ОБЖ
	МБОУ  «СШ с. Соловьево»
	11
	100
	61